SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 
SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa 
Sutarties kaina) kainodaros metodas. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
     Sutarties kaina yra: 
7 788,00 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau - PVM);  
21 proc. PVM – 1 635,48 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt penki eurai, 48 ct); 
9 423,48 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt trys eurai, 48 ct). 

Prekių kaina: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Gamintojo 
kodas 

Mato 
vnt. 

Kiekis  
Vieno mato vnt. 

kaina, Eur be PVM 

1. 
1655 AMU subrack 2m/4o + 
(19‘‘ holders 2 pcs.) 

ASH101/ 
109509752 

Vnt. 1 
960,00 

2. 
1655 AMU main card MI-14/4 ASC101B/